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УТВЕРЖДАЮ

Министр финансов
Донецкой Народной Республики

М. П. _______________________
	 (подпись)    (расшифровка подписи)
	
«____» __________________ 20__ г.

БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

на __________________________________________
(текущий финансовый год)

	Финансовый орган
	Министерство финансов 
Донецкой Народной Республики
	
	Коды

	
	
	Форма
	

	Вид изменения
	
	
	

	Единица измерения:
	тыс. руб.
	Степень секретности
	



	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма
на текущий финансовый 
год

	
	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Донецкой Народной Республики
	источников финансирования дефицита бюджета Донецкой Народной Республики
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	Итого
	
	
	



Исполнитель  _____________  ___________  ____________________  ___________
	(должность) 	(подпись) 	(расшифровка подписи)	 (телефон)

«___» ___________ 20__ г.
